MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado final da Prova de Títulos e do resultado

final parcial do Concurso – 26/04/2016

ÁREA: Informática I

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado final da Prova de Títulos e o resultado final parcial do Concurso

referente ao Edital nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Candidato Inscrição
Nota da
Prova

Escrita

Nota da Prova
de Desempenho

Didático

Nota de
Títulos

Nota Final do
Candidato

Situação

JOÃO EMANOEL AMBRÓSIO GOMES 04871 70,00 79,50 43,80 69,51 1º
JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA 06419 70,00 84,13 30,50 69,19 2º
JÉSSYKA  FLAVYANNE  FERREIRA
VILELA

02702 80,33 72,88 41,00 68,74 3º

EDUARDO MAGNO SANTOS DE BRITO 05918 70,33 83,50 21,40 67,13 4º
VALTENCY REMÍGIO SOUTO 03187 70,00 79,50 29,70 66,69 5º
FRANCISCO  JUNIO  DA  SILVA
FERNANDES

05221 70,33 71,75 27,60 62,50 6º

YARA  REGINA  PEREIRA  SILVA
MENEZES DE SA

03459 71,00 78,38 7,10 61,91 7º